

# WRT-VERHUUR PRIJSLIJST

Knikladers	Dag	Weekend	Week	Maand
Norcar 755	€ 110	€ 165	€ 330	€ 990
Norcar 6026	€ 120	€ 180	€ 360	€ 1.080
Norcar 7035	€ 130	€ 195	€ 390	€ 1.170
Norcar 7240	€ 140	€ 210	€ 420	€ 1.260
Norcar 7245	€ 140	€ 210	€ 420	€ 1.260
Norcar 7750	€ 140	€ 210	€ 420	€ 1.260

Toebehoren	Dag	Weekend	Week	Maand
Grondboor (100mm tot 400mm)	€ 80	€ 120	€ 240	€ 720
Balenklem	€ 50	€ 75	€ 150	€ 450
Pelikaanbak/industriegrijper	€ 50	€ 75	€ 150	€ 450
Grondbak	€ 35	€ 53	€ 105	€ 315
Vaste borstel met opname palletvork	€ 35	€ 53	€ 105	€ 315
Klepelaar	€ 90	€ 135	€ 270	€ 810
Tegelriek	€ 30	€ 45	€ 90	€ 270
Palletvork	€ 30	€ 45	€ 90	€ 270
Strovork	€ 30	€ 45	€ 90	€ 270
Palenmaaier Norcar + avant	€ 50	€ 75	€ 150	€ 450

Graafmachine	Dag	Weekend	Week	Maand
Bobcat E10z	€ 110	€ 165	€ 330	€ 990
Yanmar sv08	€ 95	€ 143	€ 285	€ 855
Volvo 1,8 ton EC18E	€ 120	€ 180	€ 360	€ 1.080
Volvo 1,8 ton zonder cabine EC18E	€ 120	€ 180	€ 360	€ 1.080
Volvo 2,5 ton ECR25D	€ 140	€ 210	€ 420	€ 1.260
Volvo 2,5 ton zonder cabine ECR25D	€ 140	€ 210	€ 420	€ 1.260
Volvo 4 ton ECR40D	€ 160	€ 240	€ 480	€ 1.440
Volvo 6 ton ECR58F	€ 190	€ 285	€ 570	€ 1.710
Volvo 9 ton ECR88 pro	€ 220	€ 330	€ 660	€ 1.980

Toebehoren	Dag	Weekend	Week	Maand
breek-/sloophamer pikeur CW00	€ 90	€ 135	€ 270	€ 810
breek-/sloophamer pikeur CW05	€ 100	€ 150	€ 300	€ 900
breek-/sloophamer pikeur CW05	€ 110	€ 165	€ 330	€ 990
breek-/sloophamer pikeur CW10	€ 135	€ 203	€ 405	€ 1.215
Sorteergrijper CW05	€ 70	€ 105	€ 210	€ 630
Sorteergrijper CW05	€ 80	€ 120	€ 240	€ 720
Sorteergrijper CW10	€ 90	€ 135	€ 270	€ 810
Sorteergrijper CW10	€ 100	€ 150	€ 300	€ 900
Puinbak CW05	€ 20	€ 30	€ 60	€ 180
Puinbak CW05	€ 30	€ 45	€ 90	€ 270
Puinbak CW10	€ 40	€ 60	€ 120	€ 360
Kantelbak	€ 40	€ 60	€ 120	€ 360
Grondboor CW05	€ 80	€ 120	€ 240	€ 720

Rippertand	CW05	€ 50	€ 75	€ 150	€ 450
Rippertand	CW10	€ 70	€ 105	€ 210	€ 630
Hark	CW05	€ 40	€ 60	€ 120	€ 360
Hark	CW10	€ 50	€ 75	€ 150	€ 450

<b>Tuinbouw tractor</b>		<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
kubota B1241	24 Pk	€ 110	€ 165	€ 330	€ 990

<b>Toebehoren</b>		<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
Rotoreg met zaaiunit		€ 65	€ 98	€ 195	€ 585
Frees		€ 50	€ 75	€ 150	€ 450
Klepelaar		€ 75	€ 113	€ 225	€ 675
Wals		€ 25	€ 38	€ 75	€ 225

<b>Hoogwerker &amp; Schaarliften</b>		<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
Hoogwerker	8 meter	€ 75	€ 113	€ 225	€ 675
Hoogwerker	10 meter breed	€ 90	€ 135	€ 270	€ 810
Hoogwerker	10 meter small	€ 90	€ 135	€ 270	€ 810
Spinhoogwerker	13 meter	€ 150	€ 225	€ 450	€ 1.350
Hoogwerker	16 plus	€ 210	€ 315	€ 630	€ 1.890

<b>Dumper</b>		<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
C&F T95 minidumper		€ 90	€ 135	€ 270	€ 810
Dumper Ausa D150AHG		€ 110	€ 165	€ 330	€ 990
Ausa D300 AHG		€ 130	€ 195	€ 390	€ 1.170
Ausa D601 AHG		€ 175	€ 263	€ 525	€ 1.575

<b>Hogedruktrailer</b>		<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
Hogedruktrailer	100-350 bar	€ 200	€ 300	€ 600	€ 1.800

<b>Container</b>		<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
Container		€ 12	€ 18	€ 36	€ 108

<b>Tuin en park</b>		<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
Hakselaar Vermeer		€ 190	€ 285	€ 570	€ 1.710
Stronkenfrees Vermeer		€ 160	€ 240	€ 480	€ 1.440
Onkruidborstel	Slijt:20 euro per cm	€ 65	€ 98	€ 195	€ 585
Veegmachine		€ 65	€ 98	€ 195	€ 585

<b>Hijs en hefwerken</b>		<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
Grasdallen		€ 35	€ 53	€ 105	€ 315
Aviena Cicle Klem		€ 35	€ 53	€ 105	€ 315
Keerwandenklem	3.000 Kg	€ 40	€ 60	€ 120	€ 360
zuignap	1.000 Kg	€ 90	€ 135	€ 270	€ 810

Borduurklem	€ 25	€ 38	€ 75	€ 225
Vacuumpuig	€ 60	€ 90	€ 180	€ 540

<b>Bouwapparatuur</b>	<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
Bouwdrogers	€ 5	€ 8	€ 15	€ 45

<b>Verdichtingsmateriaal</b>	<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
Wals 2,6 ton	€ 120	€ 180	€ 360	€ 1.080
Weber CF2	€ 30	€ 45	€ 90	€ 270
Weber CR3	€ 60	€ 90	€ 180	€ 540
Weber CF3	€ 30	€ 45	€ 90	€ 270
Weber rollen-trilplaat	€ 40	€ 60	€ 120	€ 360
Weber Stamper	€ 30	€ 45	€ 90	€ 270

<b>Aanhangwagens/machine transporter</b>	<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
Ifor Williams GH126	€ 40	€ 60	€ 120	€ 360
Ifor Williams TB5521	€ 60	€ 90	€ 180	€ 540

<b>Stelling</b>	<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
Plooibare stelling 6m07	-	-	€ 60	€ 180
Stelling + heupleuning 1m34x2m50 10m25 - stahoogte 8m25			€ 120	€ 360

<b>Diverse artikels</b>	<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
Rijplaten 2m x 1m	€ 2	€ 3	€ 6	€ 18

<b>Heftruck</b>	<i>Dag</i>	<i>Weekend</i>	<i>Week</i>	<i>Maand</i>
heftruck	€ 130	€ 195	€ 390	€ 1.170